- CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI
DELIBERA COMMISSARIALE

N.j‘:\"-o‘O DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Saldo fatture relative al periodo febbraio 2017 a favore della Engie ltalia S.p.A. per fornitura gas,
sede consortile Gravina

L'anno duemiladiciassette il giorno% del mese di Oﬁo{bnﬁ in Bari, negli uffici consortili di Corso
Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d'Apulia” Decreto del Presidente
della Giunta Regionale n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dellart. 1 della L.R. n. 12/2011 come previsto dalla L.R.
1/2017, su proposta del Direttore dell' Area Competente, sentito il Direttore Generale assistito dal segretario
verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

VISTA la Delibera Commissariale n. 2 del 29.12.2016 con la quale si autorizza il ricorso alla gestione
provvisoria per il periodo 01.01.2017 e sino all'approvazione del Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario
2017; autorizzando ai fini degli impegni e dei pagamenti, delle somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163
del D. legge 267/200 e s.m.i. e, relative disposizioni attuative.

PREMESSO che il Consorzio nella sua attivita di gestione per fronteggiare le spese occorrenti di
riscaldamento dell’ ufficio consortile, sede di Gravina al fine di garantire le necessarie condizioni ambientali di
lavoro, all'epoca ha stipulato un contratto di fornitura gas metano, con la Ditta ITALCOGIM Spa — 20146 Milano;

VISTA la sottoelencata fattura per un importo totale di €. 1.122,60 emesse dalla ditta Engie Italia S.p.A.
gia ltalcogim S.p.A. per la fornitura di gas metano presso la sede dell'ufficio consortile di Gravina in Puglia relativa
al periodo febbraio 2017come di seguito specificato:

Numero fattura Anno Periodo Scadenza Importo
‘ 1 ‘ 100/MM/1072708 ‘ 2017 [ﬁno a febbraio 2017 21/04/2017 €1.122,60

RITENUTO di procedere al pagamento della citata fattura;
CHE la presente spesa risulta inderogabile e indifferibile;

VISTA la delibera commissariale n® 256 del 05.06.2017 con il quale si approva il bilancio di
previsione 2017

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 85 del 08/02/2017,

DELIBERA

1 - LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2 - LIQUIDARE a favore dalla ditta Engie Italia S.p.A. gia GDF SUEZ Energia — Viale Fulvio Testi n® 280 - 20126
Milano, la somma complessiva di € 1.122,60 relativa al pagamento delle fatture indicate nelle premesse,
pagamento a ¥z bollettini postali allegati alle fatture;

3 PRENDERE ATTO che la spesa riveniente dal presente provvedimento, trova disponibilita sulle risorse
finanziarie giacenti sul c/c bancario dedicato n. 301251 acceso a favore del Sig. Commissario Straordinario
presso la Tesoreria Regionale - Banco di Napoli s.p.a,

4 INCARICARE il Settore Finanziario dell'Ente dei conseguenti adempimenti contabili.
5 LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art. 14 comma 2 L.R/47

IL FUZIONARIO ESTENSORE
(Geom. Francesco TARANTINO)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

Ll



IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLIC;ﬂié)I\;E
Il presente deilber to & stata affisso all'albo consortile il giorno 1@1’ 7 dove restera pubblicato
fino al giorno_Y /a QP"

ILSEGRETARIOL,,L&;.O f%‘«w @ﬂ%’/ AS

fnrw
LTOM. S ST




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2017 Codice Mecc.: 1070703

Capitolo: 6980 - Spese di pulizia. riscaldamento. telefoniche. energia elettrica. vigilanza. postali
per uffict A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1538 Stato: Provvisorio Data: 17/10/2017
Provvedimento:

Soggetto: ENGIE ITALIA S.P.A.

Viale Fulvio Testi,280 - 20126 - MILANO ( MI ) :
Partita IVA: 06289781004

Oggetto: Saldo fattura n. 100/MM/1072708 tornitura gas Gravina

Previsione Iniziale: 40.000.00
Variazioni:

Previsione Assestata: 40.000.00
Impegni Assunti: B 25225.38
Disponibilita: 14.776.65
Impegno con il presente Atto: 1.122.60
Disponibilita Residua: 13.654.05

[l Cyprd Settore Bilancio ed Economato

. e

Exprivia Healtheare IT sirl. Cipel 46



